АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  17.01.2025                                                                                                          № 87

Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области от 07.03.2024 № 643

«Об утверждении муниципальной программы

«Комплексное развитие сельских территорий Калининского муниципального

округа Тверской  области на 2024 – 2029 годы»

В соответствии с решением Думы Калининского муниципального округа

Тверской области от 19.12.2024 № 333 «О бюджете Калининского муниципального

округа Тверской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», на

основании постановления Администрации Калининского муниципального округа

Тверской области от 15.01.2024 № 4 «О Порядке разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Калининского муниципального округа

Тверской области» Администрация Калининского муниципального округа

Тверской области постановляет:

 1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие

сельских территорий Калининского муниципального округа Тверской  области на

2024 – 2029 годы», утвержденную Постановлением Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области от 07.03.2024 № 643.

 1.1. Изложить план реализации муниципальной программы «Комплексное

развитие сельских территорий Калининского муниципального округа Тверской

области на 2024 – 2029 годы» в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению в сетевом издании  газеты «Ленинское знамя»

(http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального округа

Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://kalinin-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Калининского муниципального округа Тверской

области Жукова Р.С.

Глава Калининского муниципального округа

Тверской области                                                                           С.А. Румянцев

14

Всего 30.00 Всего 30.00 Всего 30.00

в том числе: в том числе: в том числе:

ФБ ФБ ФБ

ОБ ОБ ОБ

МБ 30.00 МБ 30.00 МБ 30.00

ВБС ВБС ВБС

Всего Всего Всего

в том числе: в том числе: в том числе:

ФБ ФБ ФБ

ОБ ОБ ОБ

МБ 30.00 МБ 30.00 МБ 30.00

ВБС ВБС ВБС

Всего Всего Всего

в том числе: в том числе: в том числе:

ФБ ФБ ФБ

ОБ ОБ ОБ

МБ 30.00 МБ 30.00 МБ 30.00

ВБС ВБС ВБС

Всего 0.00 Всего 0.00 Всего 0.00

в том числе: в том числе: в том числе:

ФБ ФБ ФБ

ОБ ОБ ОБ

МБ 0.00 МБ 0.00 МБ 0.00

ВБС ВБС ВБС

Административное мероприятие 1.02

"Заключение 3-х сторонних соглашений

о реализации мероприятий по

строительству (приобретению) жилья

для граждан"

в течение

2025 года

Наличие ежегодно 10 заключенных 3-х

сторонних соглашений

Администрация Калининского

муниципального округа, отдел

экономики, инвестиций, АПК и

муниципальных программ

4

3

Мероприятие  1.01 " Предоставление

социальных выплат на строительство

(приобретение) жилья отдельным

категориям граждан, проживающим на

сельских территориях Калининского

муниципального округа"

№

п/п

Наименование подпрограмм, задач,

мероприятий (административных

мероприя-тий), операций,

направленных на выполнение

мероприятий (административных

мероприя-тий) -  пообъектная

детализация

Объемы и источники финансирования, тыс. руб.

2025 год

Подпрограмма 1 "Улучшение жилищных

условий граждан, проживающих на

сельских территориях Калининского

муниципального округа"

1

2026 год 2027 год

Срок

реализации

Ответственный

исполнитель, соисполнитель

Ожидаемый результат

 (краткое описание)

2

Приложение

к постановлению Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области

от 17.01.2025 № 87

в течение

2025 года

х

Администрация Калининского

муниципального округа, отдел

экономики, инвестиций, АПК и

муниципальных программ

х

Администрация Калининского

муниципального округа, отдел

экономики, инвестиций, АПК и

муниципальных программ

Предоставление социальных выплат на

строительство (приобретение) жилья

ежегодно 10 семьям отдельных

категорий граждан, проживающих на

сельских территориях Калининского

муниципального округа

Администрация Калининского

муниципального округа, отдел

экономики, инвестиций, АПК и

муниципальных программ

Приложение 2

к муниципальной программе "Комплексное развитие сельских территорий Калининского

муниципального округа Тверской  области на 2024 – 2029 годы"

в течение

2025 года

в течение

2025 года

План реализации муниципальной программы

"Комплексное развитие сельских территорий Калининского муниципального округа Тверской  области на 2024 – 2029 годы"

(наименование муниципальной программы)

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

Задача 1 "Строительство (приобретение)

жилья гражданам, проживающим на

сельских территориях Калининского

муниципального округа"

уровень

бюджета
план факт план факт

Всего

в том числе:

ФБ

ОБ

МБ

ВБС

Всего

в том числе:

ФБ

ОБ

МБ

ВБС

Согласовано:

Заведующий отделом учета и отчетности администрации

Калининского муниципального района Тверской области                               __________________                ________________________

                                          (должность)                                                                                                                             (подпись)                                                        (фамилия, инициалы)

Результат реализации,

причины отклонения от плана

(краткое описание)

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы

"Комплексное развитие сельских территорий Калининского муниципального округа Тверской  области на 2024 – 2029 годы"
(наименование муниципальной программы)

за _____ год

…

_____________________________________________________                          ________________                    ________________________
                                               (должность)                                                                                                                       (подпись)                                                        (инициалы, фамилия)

2

1

№

п/п

Наименование подпрограмм, задач, мероприятий

(административных мероприятий), операций, направ-ленных

на выполнение мероприятий (администра-тивных

мероприятий) -  пообъектная детализация

Объемы и источники

финансирования,

тыс. руб.

Срок реализации